Armbrustschutzen

Bisikon

Ranglisten 2021

Feste
Jahresprogramme

Endschiessen



SCHIESSANLASS Jubiliaumsschiessen 100 Jahre ASV Ottikon (FW)
Ottikon (Bisikon)

SCHIESSPLATZ
DURCHSCHNITT
RANG

SCHUTZE

Hotz

Hirt
Wohlgensinger
Meier

Furrer

Humni

Artho

Meier

Rud

SCHIESSANLASS

SCHIESSPLATZ
DURCHSCHNITT
RANG

SCHUTZE

Meier

Hirt

Hotz
Wohlgensinger
Furrer

Hurmni

Meier

Rud

Artho

49.213
7von7

Thomas
Beat
Peter
Peter
Thomas
Ceco
Roger
Thomas
Daniel

Burgschiessen ASV Hohenklingen (FW)

3. Kategorie

SEKTION

55
54
50
46
45
45
41
37
35

Hohenklingen (Bisikon)

54.555
2von 10

Peter
Beat
Thomas
Peter
Thomas
Ceco
Thomas
Daniel
Roger

3. Kategorie

SEKTION

57
57
56
54
52
51
50
47
31

GRUPPE

52
54
53
49
46
51
50
39
41

GRUPPE

43
56
57
54
43
54
41
43
39

AUSZAHL.

90
91
92
85
77
84
76
71
69

AUSZAHL.

88
90
95
88
84
91
60
78
72

OFFIZ.

KRANZ

53

54

50
56V

50
48
41
47

OFFIZ.

KRANZ

55
55/58
57
54
48
55/53
50
48
40



SCHIESSANLASS Jubilaumsschiessen 50 Jahre ASG Frutigen (FW)
Frutigen (Bisikon)

SCHIESSPLATZ
DURCHSCHNITT
RANG

SCHUTZE

Wohlgensinger
Hotz

Rud

Meier

Hirt

Meier

Furrer

Artho

Humni

SCHIESSANLASS
SCHIESSPLATZ
DURCHSCHNITT
RANG

SCHUTZE

Hirt

Hotz

Hurmni
Wohlgensinger
Artho

Meier

Meier

Rud

Furrer

49.673
11 von 12

Peter
Thomas
Daniel
Peter
Beat
Thomas
Thomas
Roger
Ceco

3. Kategorie

SEKTION

56
55
50
48
47
42
39

GRUPPE

56
57
48
53
53
39

14. Niesenschiessen Miilenen (FW)
Miilenen (Bisikon)

52.546
12 von 15

Beat
Thomas
Ceco
Peter
Roger
Peter
Thomas
Daniel
Thomas

3. Kategorie

SEKTION

57
53
53
52
50
50
46
44

GRUPPE

57
51
56
56
42
54
30
45

AUSZAHL.

92
93
79
86
87
65
68

AUSZAHL.

94
91
93
96
76
92
63
71

OFFIZ.

KRANZ

49
53
50
54V
54
36
42

OFFIZ.

KRANZ

54
54
54
54
49
52
31
37



SCHIESSANLASS 70. General Weber Schiessen

SCHIESSPLATZ
DURCHSCHNITT

RANG
SCHUTZE

Hirt

Hotz
Wohlgensinger
Meier

Busshart
Humni

Artho

Rud

Meier

Busshart

SCHIESSANLASS

SCHIESSPLATZ
DURCHSCHNITT

RANG
SCHUTZE

Hotz

Hirt

Meier

Busshart
Wohlgensinger
Busshart
Meier

Artho

Rud

Hurni

Frauenfeld
51.000

4von 13 3. Kategorie

Beat
Thomas
Peter
Peter
Thomas
Ceco
Roger
Daniel
Thomas
Andrea

56. Schweizerwoche Schiessen (FW)

Sulgen (Bisikon)
54.174

2von 8 3. Kategorie

Thomas
Beat
Peter
Andrea
Peter
Thomas
Thomas
Roger
Daniel
Ceco

SEKTION

56
54
51
50
48
47

SEKTION

57
56
56
56
51
49
45

GRUPPE

56
52
53
52
42
50

GRUPPE

54
53
49
54
53
45
54

AUSZAHL.

97
91
86
87
79
86

AUSZAHL.

92
90
86
90
83
87
69

OFFIZ.

KRANZ

58
49
56
50V
48
50

OFFIZ.

KRANZ

52
57
53V
55
56
46
51



SCHIESSANLASS 39. Martinischiessen OFFIZ.
SCHIESSPLATZ Oberkirch

DURCHSCHNITT 52.167

RANG 5von7 3. Kategorie

SCHUTZE SEKTION GRUPPE AUSZAHL. KRANZ
Hotz Thomas 58 59 91 56
Hirt Beat 55 57 97 55
Wohlgensinger Peter 55 56 95 56
Hurni Ceco 53 51 91 53
Meier Peter 48 51 89 55
Meier Thomas 44 48 55 49
Artho Roger

Rud Daniel

Furrer Thomas



SCHIESSANLASS 70. Speckschiessen Buhwil (FW) ZUSATZL.
SCHIESSPLATZ Buhwil (Bisikon)

DURCHSCHNITT 49.339

RANG 42 von 43

SCHUTZE SEKTION GRUPPE AUSZAHL. KRANZ
Hirt Beat 58 52 90 56
Meier Peter 52 50 82 50V
Wohlgensinger Peter 52 53 92 51
Hotz Thomas 50 57 92 -
Furrer Thomas 42 35 60 52
Rid Daniel 42 33 67 43
Artho Roger 36 35 67 36
Meier Thomas

Hurni Ceco

SCHIESSANLASS 73. Bluestschiessen Steinhausen (FW) ZUSATZL.

SCHIESSPLATZ Steinhausen (Bisikon)
DURCHSCHNITT

RANG -

SCHUTZE SEKTION GRUPPE AUSZAHL. KRANZ
Hirt Beat 57 55 99 57
Hotz Thomas 53 54 98 55
Meier Peter 53 49 91 57V
Furrer Thomas 52 52 78 44
Rud Daniel 51 49 73 39
Artho Roger 37 41 65 46
Hurni Ceco

Meier Thomas

Wohlgensinger Peter

Aufgrund eines Fehlers des Veranstalters wird das Bluestschiessen vom EASV nicht fiir den
Jahresdurchschnitt gewertet.



SCHIESSANLASS

SCHIESSPLATZ
DURCHSCHNITT
RANG

SCHUTZE

Wohlgensinger
Hirt

Humni

Hotz

Meier

Artho

Furrer

Meier

Rud

SCHIESSANLASS

SCHIESSPLATZ
DURCHSCHNITT
RANG

SCHUTZE

Hirt

Hotz
Wohlgensinger
Humni
Busshart
Busshart
Artho
Rud
Meier
Furrer
Meier

Dickischiessen Kriechenwil (FW)
Kriechenwil (Bisikon)

51.833
8von9
SEKTION GRUPPE

Peter 58 55
Beat 57 54
Ceco 52 48
Thomas 51 55
Peter 47 53
Roger 46 47
Thomas
Thomas
Daniel

BR Gnagi Schiessen Aegerten (FW)
Aegerten (Bisikon)
53.167
6von12 3. Kategorie

SEKTION GRUPPE

Beat 56 56
Thomas 54 52
Peter 53 56
Ceco 53 56
Andrea 53 56
Thomas 50 48
Roger

Daniel

Peter

Thomas

Thomas

GABEN

93
91
88
90
87
77

AUSZAHL.

97
92
88
88
94
81

ZUSATZL.

KRANZ

55
56
57
52
55V
41

ZUSATZL.

KRANZ

52
57
57
57
57
40



SCHIESSANLASS ZKAV Verbandsschiessen

SCHIESSPLATZ
DURCHSCHNITT

RANG
SCHUTZE

Hotz
Wohlgensinger
Hirt

Hurni

Meier

Artho

Rud

Furrer

Meier

SCHIESSANLASS

SCHIESSPLATZ
DURCHSCHNITT

RANG
SCHUTZE

Hotz

Hirt

Hurmni
Busshart
Wohlgensinger
Rud
Meier
Meier
Busshart
Artho
Furrer

Uhwiesen
unvollstandig

SEKTION

Thomas 57
Peter 56
Beat 54
Ceco 53
Peter 52
Roger

Daniel

Thomas

Thomas

Freundschaftsbundschiessen Ziiri-Land

Bisikon
54.892
4von 5
SEKTION

Thomas 58
Beat 57
Ceco 55
Andrea 54
Peter 53
Daniel 52
Peter 51
Thomas 49
Thomas 47
Roger

Thomas

GRUPPE

56
55
57
51
50

GRUPPE

55
55
48
53
51
50
49
49
52

AUSZAHL.

94
91
94
88
89

GABEN

112
107
110
96
104
101
113
97
97

ZUSATZL.

KRANZ

54
53
56
53
54

ZUSATZL.

JUBI

92
91
89
85
93
77
89
66
89



SCHIESSANLASSE 2021

SEKTION Kat. 3

GRUPPE alle Kat.

FESTE RANG DURCHSCHN. RANG RESULTAT
Pkt Pkt
Ottikon (Bisikon) 7von7 49.213 43/50 259
Hohenklingen (Bisikon) 2 von 10 54.555 38/53 264
Frutigen (Bisikon) 11 von 12 49.673 42/53 267
Milenen (Bisikon) 12 von 15 52.546 27/45 274
Frauenfeld 4 von 13 51.000 30/45 263
Sulgen (Bisikon) 2 von 8 54.174 39/42 263
Oberkirch 5von7 52.167 12/25 274
Buhwil (Bisikon) 42 von 43 49.339 51/51 247
Steinhausen (Bisikon) - 0.000 - -
Kriechenwil (Bisikon) 8 von 9 51.833 27/27 259
Aegerten (Bisikon) 6 von 12 53.167 16/35 274
Uhwiesen 0 unvollstadndig
Bisikon 4 von 5 54.892 - -
JAHRESDURCHSCHNITT 2019 51.086
JAHRESDURCHSCHNITT 2021 53.611
DIFFERENZ 2019 - 2021 2.525

KATEGORIE-EINTEILUNG

JAHR

2018
2019
2020
2021

RANG

8. von 30 (3. Kategorie)

25. von 30 (3. Kategorie)

11. von 30 (3. Kategorie)

SEKTION DURCHSCHNITT

AS BISIKON
AS BISIKON
AS BISIKON
AS BISIKON

53.711
51.085

53.611

KAT-ZUTEILUNG

2019 3. KAT
2020 3. KAT
2021 3. KAT
2022 3. KAT



EASV SwissCup 2021

SCHUTZE

Hirt

Hotz
Wohlgensinger
Meier

Humni

Furrer

Rud

Artho

Meier

Beat
Thomas
Peter
Peter
Ceco
Thomas
Daniel
Roger
Thomas

Runde Runde Runde

1

193
179
171
169
169
158
150
149
125

2

190
186
185
180

3

fur die 3. Runde leider
nicht qualifiziert

Die erste Runde vom Swisscup ist Bestandteil der Vereinsmeisterschaft.

Mannschaftsmeisterschaft EASV 2021

SCHUTZE

Hirt

Hotz
Wohlgensinger
Hurni

Meier

Rid Daniel
Meier

Artho

Furrer

Resultat:

Beat
Thomas
Peter
Ceco
Peter

Thomas
Roger
Thomas

Total

3. Liga, Gruppe 3

Fir die Finalteilnahme nicht qualifiziert

Runde Runde Runde Runde Runde

2

185
176

178
177

133
140

989

3

181
178
183

156

136
167

1001

6. Rang

5

193

185
181
183
155
143

1040

(von 6 Mannschaften)

6

191
180
180
181
180

133

1045

7

188
188
172
179
162
164

1053

Total

938
722
720
719
702
475
409
276
167

5128



Qualifikation EASV Schweizermeisterschaft kniend 2021

Heimrunde

SCHUTZE 1. Passe 2. Passe 3. Passe Total Rang Q
Hirt Beat 96 94 96 286 25/62
Wohlgensinger Peter 91 89 94 274 52/62

FINAL EASV Schweizermeisterschaft kniend 2021

Seen-Gotzenwil
SCHUTZE 1. Passe 2. Passe 3. Passe Total Rang

Leider kein Bisiker qualifiziert

Qualifikation EASV 2-Stellung Schweizermeisterschaft 2021

Heimrunde

SCHUTZE 1. Passe 2. Passe 3. Passe Total Rang Q
Wohlgensinger Peter (stehend) 80 85 79 244
Wohlgensinger Peter (kniend) 91 89 94 274

Total 518 22/24

Hirt Beat (stehend) 88 73 71 232
Hirt Beat (kniend) 96 94 96 286
Total 518 22/24

Das Resultat kniend der EASV 2-Stellung Schweizermeisterschaft ist das Resultat
der Qualifikation EASV Schweizermeisterschaft kniend.

FINAL EASV 2-Stellung Schweizermeisterschaft 2021

Seen-Gotzenwil

SCHUTZE 1. Passe 2. Passe 3. Passe Total Rang
Hirt Beat (stehend) 76 84 85 245
Hirt Beat (knieend) 94 91 93 278

Total 523 18/19



ZKAV-Meisterschaft 2021 kniend

Heimrunde

SCHUTZE 1.Passe 2.Passe 3. Passe
Hirt Beat 91 92 94
Meier Peter 86 93 89
Wohlgensinger Peter 88 91 86
Hotz Thomas 88 87 89
Rid Daniel 80 87 86
Furrer Thomas 80 84 84
Artho Roger 85 63 63
Meier Thomas 69 70 69
Hurmni Ceco - - -

FINAL ZKAV-Meisterschaft 2021 kniend

Seen-Gotzenwil
SCHUTZE 1. Passe 2. Passe Total

Wohlgensinger Peter 92 92 184

ZKAV-Meisterschaft 2021 stehend

Heimrunde

SCHUTZE 1.Passe 2.Passe 3.Passe
Wohlgensinger Peter 81 73 86
Hirt Beat 72 82 79

FINAL ZKAV-Meisterschaft 2021 stehend

Tagelswangen
SCHUTZE 1.Passe 2.Passe 3.Passe

Wohlgensinger  Peter 80 84 85

FINAL ZKAV 2-Stellungs-Meisterschaft 2021

Tagelswangen

SCHUTZE 1.Passe 2.Passe 3. Passe

Wohlgensinger Peter (stehend) 80 84 85

Wohlgensinger Peter (kniend) 95 95 92
Total

Total

277
268
265
264
253
248
211
208

Final

109

Total

240
233

Total

249

Total

249
282
531

Rang Q

29/122
60/122
68/122
70/122
96/122
105/122
116/122
117/122

Rang

8/18

Rang Q

7/8
8/8

Rang

5/5

Rang

5/5

Das Resultat stehend der ZKAV 2-Stellungs-Meisterschaft ist das Resultat vom Final ZKAV-

Meisterschaft stehend.



SCHIESSANLASS FRUHJARSCUP 2021

VORRUNDE
SCHUTZE

Freilos

Hirt Beat
Freilos

Freilos

Freilos

Furrer Thomas
Wohlgensinger Peter
Meier Peter
HAUPTRUNDE

Meier Thomas
Hurni Ceco
Rid Daniel

Wohlgensinger Peter

HALBFINAL

Wohlgensinger Peter

Hirt Beat
FINAL
Hirt Beat

PKT

97

60
85
88

63
91
74
93

92
92

97

Wanderpreisgewinner 2021:

gegen
gegen
gegen
gegen
gegen
gegen
gegen
gegen

gegen
gegen
gegen
gegen

gegen
gegen

gegen

Hirt Beat

GESTIFTET VON
AS BISIKON
SCHUTZE PKT
Riid Daniel 64
Freilos -
Hurni Ceco 91
Meier Thomas 60
Hotz Thomas 93
Freilos -
Artho Roger 67
Freilos -
Hirt Beat 95
Furrer Thomas 60
Meier Peter 82
Hotz Thomas 89
Meier Peter 79
Hurni Ceco 87
Wohlgensinger Peter 91



SCHIESSANLASS FRUHJAHRSCUP 2021

RANG SCHUTZE

© 0N OB~ WN -

SCHIESSANLASS FUHJAHRSCUP

Hirt
Wohlgensinger
Hurni

Meier

Hotz

Rud

Meier

Furrer

Artho

Beat
Peter
Ceco
Peter
Thomas
Daniel
Thomas
Thomas
Roger

STAND 2013 - 2022

RANG SCHUTZE

RS N, N\ N \ . '\ N (N U —
© O N OO RWN-=20©®NOOH»WN-=

N N NN
w N =~ O

Wohlgensinger
Hotz

Meier
Bachofner
Bachofner
Griinenfelder
Geyer

Gimmi

Hirt

Dinkel

Mohr

Artho

Hurni

Rad

Linder

Meier

Walter

Furrer
Schneeberger
Hotz

Strebel
Grinenfelder

Peter
Thomas
Peter
Heiri
Walter
Markus
Wermer
Guido
Beat
Peter
Maximilian
Roger
Ceco
Rony
Daniel
Peter
Thomas
Felix
Thomas
Edwald
Manuela
Fritz
Ambros

13

24
14
23
19
20
21
25
22
14
16
14
14
14
18
14
17
14
14
14
15
14
14

14

Rangpunkte 2021

14

24
25
15
21
18
22
20
19
15
17
23
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

25
24
19
20
18
18
23
21
18
22
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

25
24
23
22
21
20
19
18
17

16

21
24
20
22
23
25
17
19
17
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17

17

25
24
21
21
23
16
16
17
16
22
16
19
16
16
16
16
16
18
16
16
16
16
16

18

20
25
24
17
22
17
17
17
23
18
21
19
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17

19

25
24
22
23
19
19
19
19
21
19
19
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

GESTIFTET VON

N
o

O O O O O O OO0 000000000 OoOOoOoo oo

21

24
21
22
16
16
16
16
16
25
16
16
17
23
16
20
16
19
16
18
16
16
16
16

AS Bisikon

22 TOTAL

188
181
166
159
159
154
153
150
149
148
144
139
139
136
136
135
135
134
134
133
132
132
132



SCHIESSANLASS MONATSCUP 2021

APRIL BIS SEPTEMBER

RANG SCHUTZE APRIL  MAI JUNI JULI AUG. SEPT. TOTAL
Pkt Rpk Pkt Rpk Pkt Rpk Pkt Rpk Pkt Rpk Pkt Rpk Rangpkt.

1 Hirt Beat 184 25 190 25 185 24 187 24 190 25 186 23 146
2 Hotz Thomas 167 21 186 24 188 25 190 25 180 22 197 25 142
3 Busshart Andrea 181 24 177 21 165 19 179 21 182 23 187 24 132
4 Humi Ceco 173 22 178 23 177 21 182 22 177 21 182 22 131
5 Wohigensinger Peter 178 23 174 20 179 22 177 20 187 24 179 21 130
6 Meier Peter 166 20 177 22 183 23 183 23 169 20 171 20 128
7 Riud Daniel 144 16 158 17 156 18 164 19 164 19 166 19 108
8 Busshart Thomas 108 14 151 16 144 17 163 18 149 18 152 17 100
9 Meier Thomas 147 17 127 14 133 15 155 17 129 17 155 18 98
10 Hertwig Ramis 148 18 129 15 144 17 142 16 0 134 16 82
11 Furrer Thomas 150 19 159 18 171 20 0 0 57
12 Artho Roger 126 15 168 19 0 0 0 34

FINAL

RANG SCHUTZE Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Total

Pkt
1 Hotz Thomas 10 9 9 10 10 10 9 9 8 9 (10) 93
2  Humi Ceco 8 10 9 10 10 8 9 10 9 10 (9) 93
3 Hirt Beat 9 8 10 9 9 10 9 10 9 9 (9/9) 92
4  Wohlgensinger Peter 8§ 10 9 10 10 9 8 10 9 9 (9/8) 92
5 Busshart Andrea 9 7 9 9 10 10 10 9 9 9 91
6 Meier Peter 9 8 10 9 8 8 9 9 7 9 86
AUSZAHLUNG

1 Fr. 40.00 Hotz Thomas
2  Fr.30.00 Hurni Ceco
3 Fr.20.00 Hirt Beat
4  Fr.10.00 Wohlgensinger Peter

Gewinner Monatscup 2021: Hotz Thomas



SCHIESSANLASS HANDICAP-MATCH 2021 (Testlauf)

HANDICAP-BESTIMMUNG (Total geschossene Punkte Monatscup April - August)
@ monatliche

RANG SCHUTZE PUNKTE DIFFERENZ

1 Hirt Beat 936 0.0

2 Hotz Thomas 911 5.0

3 Wohlgensinger Peter 895 8.2

4 Hurni Ceco 887 9.8

5 Busshart Andrea 884 10.4

6 Meier Peter 878 11.6

7 Rad Daniel 786 30.0

8 Busshart Thomas 715 44.2

9 Meier Thomas 691 49.0

10 Furrer Thomas

11 Artho Roger

12  Hertwig Ramis

HANDICAP-MATCH

RANG SCHUTZE PUNKTE HANDICAP TOTAL
1 Busshart Thomas 152 44 .2 196.2
2 Hurni Ceco 184 9.8 193.8
3 Wohlgensinger Peter 182 8.2 190.2
4 Hirt Beat 187 0.0 187.0
5 Hotz Thomas 182 5.0 187.0
6 Meier Peter 171 11.6 182.6
7 Rad Daniel 150 30.0 180.0
8 Busshart Andrea 169 104 179.4
9 Meier Thomas
10  Furrer Thomas
11 Artho Roger
12  Hertwig Ramis

AUSZAHLUNG (erfolgte Bar nach dem Wettkampf)

1 Fr. 30.00
2 Fr. 20.00
3 Fr. 10.00
-1

4-10 gemass Berechnungstabelle

Gewinner Handicap-Match 2021: Busshart Thomas



SCHIESSANLASS WANDERPREIS GESTIFTET VON

'SEKTION' 2021 Peter Wohlgensinger

RANG SCHUTZE SEKTIONSRESULTATE Total
1 Hotz Thomas 58 58 57 57 56 286
2 Hirt Beat 58 57 57 57 57 286
3 Wohlgensinger Peter 58 56 56 55 54 279
4 Meier Peter 57 56 53 52 52 270
5 Hurni Ceco 556 53 53 53 53 267
6 Rad Daniel 52 51 50 47 44 244
7 Meier Thomas 50 49 46 45 44 234
8 Furrer Thomas 52 52 45 42 39 230
9 Arho Roger 50 46 41 37 36 210
10 Busshart Andrea 50 49 48 47 O 194
11 Busshart Thomas 56 54 53 0 0 163
12 Hertwig Ramis 0

Wanderpreisgewinner 2021: Hotz Thomas

SCHIESSANLASS WANDERPREIS 'SEKTION' GESTIFTET VON

STAND 2019 - 2025 Peter Wohlgensinger

PUNKTE TOTAL

RANG SCHUTZE 19 20 21 22 23 24 25
1 Hotz Thomas 281 274 286 841
2 Hirt Beat 278 265 286 829
3 Wohlgensinger Peter 266 271 279 816
4 Meier Peter 273 268 270 811
5 Artho Roger 228 152 210 590
6 Bachofner Heiri 271 267 538
7 Hurni Ceco 105 267 372
8 Rad Daniel 45 244 289
9 Meier Thomas 40 234 274
10  Furrer Thomas 43 230 273
11 Busshart Andrea 194 194
12  Busshart Thomas 163 163
14 Hertwig Ramis 0

Endgiiltiger Wanderpreisgewinner:



SCHIESSANLASS JAHRESPROGRAMM 2021

RANG SCHUTZE PUNKTE
1 Hirt Beat 1691
2 Hotz Thomas 1656
3 Wohlgensinger Peter 1629
4 Hurni Ceco 1614
5 Meier Peter 1584
6 Rad Daniel 1453
7 Artho Roger 274
8 Busshart Andrea 0
9 Busshart Thomas 0
10 Meier Thomas 0
11 Hertwig Ramis 0

Gewinner Jahresprogramm 2021: Hirt Beat

SCHIESSANLASS VEREINSMEISTERSCHAFT 2021

RANG SCHUTZE PUNKTE
1 Hirt Beat 24951
2 Hotz Thomas 2433.4
3  Wohlgensinger Peter 2390.5
4 Meier Peter 2336.7
5 Rud Daniel 2140.2
6 Hurni Ceco 2097.0
7 Artho Roger 880.1
8 Meier Thomas 601.4
9 Busshart Thomas 228.4
10 Busshart Andrea 191.0
11 Hertwig Ramis 0.0

Gewinner Vereinsmeisterschaft 2021: Hirt Beat



Jahresprogramm 2021

April Mai Juni Juli August September
Rang |Schiitze Jg S K S K S K S K S K Total
1 Hirt Beat 85 53 286 55 277 52 288 60 283 56 281 1691
2 Hotz Thomas 71 56 267 54 276 49 282 53 282 56 281 1656
3 Wohlgensinger  Peter 68 52 278 50 271 55 273 52 283 57 258 1629
4 Humni Ceco 60 53 251 55 269 56 274 55 276 52 273 1614
5 Meier Peter 51 54 259 49 262 53 265 % 53 270 50 269 1584
®
6 Rid Daniel 78 44 228 49 246 53 246 Ef 51 251 51 234 1453
7 Artho Roger 71 46 228 (,g) 274
8 Busshart Andrea 62 0
9 Busshart Thomas 61 0
10 Hertwig Ramis 89 0
11 Meier Thomas 66 0




Vereinsmeisterschaft 2021

5 beste EASV Vereins-
Jahresprogramm | Sektionsresultate Meiszt:z(l::::lhaft SwissCup meisterschaft
Rang |Schiitze Jg +10% Auszahlung 1. Runde TOTAL
1 Hirt Beat 85 1691 334.1 277 193 24951
2 Hotz Thomas 71 1656 3344 264 179 24334
3 Wohlgensinger |Peter 68 1629 325.5 265 171 2390.5
4 Meier Peter 51 1584 315.7 268 169 2336.7
5 Rid Daniel 78 1453 284.2 253 150 2140.2
6 Hurni Ceco 60 1614 314 0 169 2097
7 Artho Roger 71 274 246.1 211 149 880.1
8 Meier Thomas 66 0 268.4 208 125 601.4
9 Busshart Thomas 61 0 228.4 0 0 228.4
10 Busshart Andrea 62 0 191 0 0 191
11 Hertwig Ramis 89 0 0 0 0 0




TRAININGSSCHIESSEN 2021

Schitze Teilnahmen | TOTAL Doppel Auszahlung Kosten
PUNKTE FR. 5.—- FR. FR.

Artho Roger 3 13 15.00 4.55 10.45

Busshart Andrea 6 122 30.00 42.55 -12.55

Busshart Thomas 6 39 30.00 13.60 16.40

Hertwig Ramis 0 0 0.00 0.00 0.00

Hirt Beat 3 79 15.00 27.55 -12.55

Hotz Thomas 0 0 0.00 0.00 0.00

Humni Ceco 3 69 15.00 24.05 -9.05

Meier Thomas 6 18 30.00 6.30 23.70

Meier Peter 1 14 5.00 4.90 0.10

Rud Daniel 4 13 20.00 4.55 15.45

Wohlgensinger |Peter 0 0 0.00 0.00 0.00
Total 32 367 160.00 128.00 32.00
Auszahlung: 80 % 128.00 80% 20%

Trainingsschiessen 2021

SCHUTZE Punkte  Stiche  Auszahlung

Busshart Andrea 122 6 42 .55 CHF

Hirt Beat 79 3 27.55 CHF

Humi Ceco 69 3 24.05 CHF

Busshart Thomas 39 6 13.60 CHF

Meier Thomas 18 6 6.30 CHF

Meier Peter 14 1 4.90 CHF

Rad Daniel 13 4 4.55 CHF

Artho Roger 13 3 4.55 CHF

Hotz Thomas 0 0 0.00 CHF

Hertwig Ramis 0 0 0.00 CHF

Wohlgensinger Peter 0 0 0.00 CHF




SCHIESSANLASS ENDSCHIESSEN 2021

SIE UND ER-STICH

RANG

10

SCHUTZE/IN

Wohlgensinger
Wohlgensinger

Hotz
Hotz
Hirt
Hirt
Meier

Meier

Lex
Rud

Busshart
Busshart

Hertwig
Hertwig

Hurni
Hurni

Elsasser
Busshart

Gautschi
Meier

Haliunaa
Peter

Olivia
Thomas

Evelyne
Beat

Ruth
Peter

Mirjam
Daniel

Raphael
Andrea

Anna
Ramis

Angela
Ceco

Ramona
Thomas

Manuela
Thomas

PUNKTE

56
54

56
53

49
56

52
49

50
48

44
54

53
44

42
53

46
44

33
35

TOTAL

110

109

105

101

98

98

97

95

90

68



SCHIESSANLASS ENDSCHIESSEN 2021
GABENSTICH / 10% OBLIGATORISCH

RANG SCHUTZE

1 Hirt Beat

2 Wohlgensinger Peter

3 Meier Peter

4 Hurni Ceco

5 Hotz Thomas
6 Busshart Andrea
7 Busshart Thomas
8 Rud Daniel
9 Meier Thomas
10 Hertwig Ramis
11 Artho Roger

SCHIESSANLASS ENDSCHIESSEN 2021
BISIKERPROGRAMM

RANG SCHUTZE

1 Hirt Beat

2 Hotz Thomas
3 Busshart Andrea
4 Wohlgensinger Peter

5 Meier Peter

6 Hurni Ceco

7 Rud Daniel
8 Busshart Thomas
9 Meier Thomas
10 Artho Roger
11 Hertwig Ramis

SCHIESSANLASS ENDSCHIESSEN 2021
GLUCKSSTICH

RANG SCHUTZE SCHEIBE
1 Hurni Ceco C
Hotz Thomas L
3 Hirt Beat ]

PUNKTE

197.4
190.8
190.3
187.6
186.1
179.0
173.2
168.6
128.2
0.0
0.0

1.PASSE 2.PASSE 3.PASSE TOTAL

93 94 98 285
89 95 93 277
90 92 92 274
91 89 87 267
89 87 87 263
84 86 86 256
84 82 81 247
77 74 76 227
68 68 78 214
0 0 0 0
0 0 0 0
AUSZAHLUNG

50.40

37.80

25.20



SCHIESSANLASS ENDSCHIESSEN 2021
OBLIGATORISCH

RANG SCHUTZE PUNKTE
1 Hirt Beat 94
2 Hotz Thomas 91
3 Wohlgensinger Peter 88
4 Hurni Ceco 86
5 Meier Peter 83
6 Busshart Thomas 82
7 Busshart Andrea 80
8 Rud Daniel 76
9 Meier Thomas 62
10 Hertwig Ramis 52
11 Artho Roger 0

SCHIESSANLASS ENDSCHIESSEN 2021
ENDSCHIESS-MEISTER

BISIKER-

RANG SCHUTZE PROGR. GABEN OBLI TOTAL
1 Hirt Beat 285 188 94 567
2 Hotz Thomas 277 177 91 545
3 Wohlgensinger Peter 267 182 88 537
4 Meier Peter 263 182 83 528
5 Busshart Andrea 274 171 80 525
6 Hurni Ceco 256 179 86 521
7 Rid Daniel 247 161 76 484
8 Busshart Thomas 227 165 82 474
9 Meier Thomas 214 122 62 398
10 Hertwig Ramis 0 0 52 52
11 Artho Roger 0 0 0 0

Herzlichen Dank !

Fir das entgegengebrachte Vertrauen und die gute Zusammenarbeit.
"Guet Schuss" fur die neue Saison.
Euer Schitzenmeister

Beat Hirt



